
 

 

 
 
 

 
 

PORTARIA N.º 13.162, DE 05 DE JULHO DE 2024. 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENEDO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 
nomear ELTON RAMOS para exercer o cargo de Provimento em Comissão de Assessor Especial N2, 
símbolo AE-2, vinculado ao Gabinete Civil do Prefeito. 

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se. Publique-se. 
 

Penedo 05 de julho de 2024, 388º ano de elevação à categoria de Vila e 182º de elevação 
à condição de Cidade. 

 
 

      RONALDO PEREIRA LOPES 
       PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


		2024-07-05T10:10:42-0300
	RONALDO PEREIRA LOPES:12359076434




